
Väljaandja: Saare Vallavolikogu
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 22.12.2016
Avaldamismärge: RT IV, 31.12.2016, 18

Avinurme, Kasepää, Lohusuu ja Saare valla ning
Mustvee linna ühinemislepingu ja selle lisade kinnitamine

Vastu võetud 21.12.2016 nr 50

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 10, Eesti territooriumi
haldusjaotuse seaduse § 9¹ lõike 6 Saare Vallavolikogu otsustab:
1. Kinnitada otsusele lisatud Avinurme, Kasepää, Lohusuu ja Saare valla ning Mustvee linna ühinemisleping ja
selle lisad.
2. Anda volitus vallavolikogu esimehele ja vallavanemale ühinemislepingu allkirjastamiseks.
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.
LISAD:
Ühinemisleping
Lisa 1. Seletuskiri
Lisa 2. Ühineva kohaliku omavalitsuse üksuse kaart mõõtkavas 1: 50 000
Lisa 3. Investeeringute kava 2017-2022
Lisa 4. Ettevalmistusperioodi tegevuskava
Lisa 5. Traditsiooniliste sündmuste nimekiri
Lisa 6. Auditeeritud 2015. a majandusaasta aruanded
Lisa 7. Mustvee linna ja Torma valla piiride muutmise kokkulepe
Lisa 8. Õiend ühinemislepingu avaliku väljapaneku käigus laekunud ettepanekute ja vastuväidete läbivaatamise
tulemuse kohta.

Andri Plato
vallavolikogu esimees

Lisa Avinurme valla, Kasepää valla, Lohusuu valla, Saare valla ja Mustvee linna ühinemisleping

Lisa Seletuskiri Avinurme valla, Kasepää valla, Lohusuu valla, Saare valla ja Mustvee linna ühinemislepingule

Avinurme, Kasepää, Lohusuu ja Saare valla ning Mustvee linna ühinemislepingu ... Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4311/2201/6018/otsus50.pdf#
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4311/2201/6018/o50lisa1.pdf#

